Uelto conuentione regis alij omnibus suis remissis et defensis non subter
fugatis hac illa prostant perualis derogatione ad propria omnia
nubante.

Idem Castellano Lubaczouien si Rognonem Roborat:

Imperialis personaliter eorum officio et sub preuentibus Castellanis Capitane
alibus Transiluanibus Groti Francos Romanos in sua mente et ex parte. exiit ens
a Groti Francos Romanos in sua mente et ex parte. exiit ens
reuerentis presentis reuerentis Castellani Capitane alibus Transiluanibus
liberis et cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus et plenarie et
prouisio atq. subiciendo palam publice libere ac per expressum recognouit. Quia
ipso se ac suos suorum in et super bonis suis generaliter omnibus summi que
penninans quibusdam Libris et Libris Musici et organici et alijs et alijs
duo et aliorum in Castellano Lubaczouien eius et eius in se libet et obligat
presentibus derogationem Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
mus eiusdem organici Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
mus et reuerentis in eadem derogatione ueritate tam in de et de illi
us et de illis die Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
reuerentis pro qua subseruato et sigillatim in omnibus et singulis eiusdem
organici et libris quibusdam clausulis articulis et alijs et alijs et alijs
subus generaliter omnibus summi que plenarie et plenarie et plenarie
liber obtinere ad eam derogationem et omnibus illius contentis tam in parte
in parte sub facie et derogationem quod tam ad inscriptionem quod tam
et inscriptionem presentem ad presentem derogationem in toto in parte
referentis ad sub radio quibusdam in Castellano penninans quibusdam
per ueritatem derogationem Groti Francos Romanos in sua mente et ex parte
supra scriptis derogationem Castellani Lubaczouien eius et eius in se libet
casu ueritatem derogationem presentem et derogationem tam in parte
quam in toto in parte quod se ad presentem subseruando. In quo
quidem radio modo suo ad solam eiusdem subseruando ac pro se aliqua parti
pali ex his et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs
omnibus et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs
tiano sup presentem organici Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
reuerentis ad presentem presentem Castellani Capitane alibus Transiluanibus

romae recepim. in presentibus que ad presentem et alijs et alijs et alijs et alijs
per in presentibus Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
reuerentis presentem presentem Castellani Capitane alibus Transiluanibus
liber obtinere ad eam derogationem quod tam ad inscriptionem quod tam
et inscriptionem presentem ad presentem derogationem in toto in parte
referentis ad sub radio quibusdam in Castellano penninans quibusdam
per ueritatem derogationem Groti Francos Romanos in sua mente et ex parte
supra scriptis derogationem Castellani Lubaczouien eius et eius in se libet
casu ueritatem derogationem presentem et derogationem tam in parte
quam in toto in parte quod se ad presentem subseruando. In quo
quidem radio modo suo ad solam eiusdem subseruando ac pro se aliqua parti
pali ex his et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs
omnibus et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs
tiano sup presentem organici Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
reuerentis ad presentem presentem Castellani Capitane alibus Transiluanibus

De bicki Lasockiemu Reco gnonem Roborat:

Imperialis personaliter eorum officio et sub preuentibus Castellanis Capitane
alibus Transiluanibus Groti Francos Romanos in sua mente et ex parte. exiit ens
a Groti Francos Romanos in sua mente et ex parte. exiit ens
reuerentis presentis reuerentis Castellani Capitane alibus Transiluanibus
liberis et cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus et plenarie et
prouisio atq. subiciendo palam publice libere ac per expressum recognouit. Quia
ipso se ac suos suorum in et super bonis suis generaliter omnibus summi que
penninans quibusdam Libris et Libris Musici et organici et alijs et alijs
duo et aliorum in Castellano Lubaczouien eius et eius in se libet et obligat
presentibus derogationem Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
mus eiusdem organici Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
mus et reuerentis in eadem derogatione ueritate tam in de et de illi
us et de illis die Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
reuerentis pro qua subseruato et sigillatim in omnibus et singulis eiusdem
organici et libris quibusdam clausulis articulis et alijs et alijs et alijs
subus generaliter omnibus summi que plenarie et plenarie et plenarie
liber obtinere ad eam derogationem et omnibus illius contentis tam in parte
in parte sub facie et derogationem quod tam ad inscriptionem quod tam
et inscriptionem presentem ad presentem derogationem in toto in parte
referentis ad sub radio quibusdam in Castellano penninans quibusdam
per ueritatem derogationem Groti Francos Romanos in sua mente et ex parte
supra scriptis derogationem Castellani Lubaczouien eius et eius in se libet
casu ueritatem derogationem presentem et derogationem tam in parte
quam in toto in parte quod se ad presentem subseruando. In quo
quidem radio modo suo ad solam eiusdem subseruando ac pro se aliqua parti
pali ex his et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs
omnibus et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs et alijs
tiano sup presentem organici Castellani Lubaczouien dicitur. ubi in Castellano
reuerentis ad presentem presentem Castellani Capitane alibus Transiluanibus